
UCHWAŁA NR 359.XXXVII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zatytułowanej przez 
Skarżącego jako wniesiona „z powodu braku odpowiedzi ze strony Prezydenta Miasta Jeleniej Góry jako 
organu samorządowego” (znak sprawy PA.1510.4.2021), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: BF059A98-1AA8-4E55-83FD-C63390634880. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 359.XXXVII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
zatytułowanej przez Skarżącego jako wniesiona „z powodu braku odpowiedzi ze strony Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry jako organu samorządowego” (znak sprawy PA.1510.4.2021), doręczona dnia 24.05.2021 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z materiałem zgromadzonym w sprawie oraz dokonała 
analizy zarzutów stawianych przez Skarżącego wobec Prezydenta Miasta. 

Prezydent Miasta odpowiedział na złożone przez Skarżącego wnioski, w piśmie z dnia 13.05.2021 r., 
w niezbędnym zakresie. 

Brak jest podstaw prawnych do uznania, że odpowiedź Prezydenta Miasta jest niepełna, gdyż 
oczekiwania Skarżącego wykraczają poza zakres obowiązków Prezydenta Miasta, który w tym przypadku 
występował w roli strony procesu cywilnego. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 753, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: BF059A98-1AA8-4E55-83FD-C63390634880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


